КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Двадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

«30» 03 2012 г.

             №20/1166

г. Краснодон

«О выделении денежных средств

на оплату налогового долга»

На основании п.п. 96.1.1. п. 96.1. ст. 96 Налогового кодекса Украины, решения Краснодонского городского совета от 24.04.2009 года №41/2569 «О прекращении юридического лица», рассмотрев обращение ликвидатора КП «Культурный центр им. «Молодой гвардии» от 12.03.2012 года №48,

Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1. Выделить из местного бюджета гор. Краснодона денежные средства в сумме 75754,40 гривен на оплату налогового долга (66639,99 грн. – задолженность по оплате налога на землю; 9114,41 грн. – задолженность по страховым взносам на общеобязательное государственное пенсионное страхование) плательщика налогов – коммунальное предприятие «Культурный центр им. «Молодой гвардии».

2. Городскому финансовому управлению исполкома городского совета (Инзер В.А.) профинансировать расходы, указанные в п.1 решения.

3. Ликвидатору КП «Культурный центр им. «Молодой гвардии» (Клянчина Н.В.) обеспечить целевое использование выделенных средств согласно  п. 1 решения.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ